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Ogłoszenia duszpasterskie

XXXI Niedziela Zwykła

3 XI 2024

Obchodzimy dzisiaj parafialny odpust ku czci św Karola Boromeusza a jednocześnie przeżywamy wprowadzenie relikwii św Jana Pawła

II do naszych parafii. Gościmy w naszej parafiach JE Ks Abp Mieczysława Mokrzyckiego, Metropolitę Lwowskiego, wcześniej sekretarza

Jana Pawła II i Benedykta XVI.

Przed kościołem do nabycia książki autorstwa Ks Abpa z Jego autografem w cenie 30 zł na utrzymanie Wyższego Seminarium

Duchownego we Lwowie. Są przepyszne odpustowe ciasta do nabycia w cenie niższej niż w najtańszym markecie oraz najnowszy

numer Naszej Wspólnoty – poświęcony Janowi Pawłowi II. Wszystkie te atrakcje polecamy Waszej uwadze bo naprawdę warto.

Kancelaria Parafialna czynna w tym tygodniu we wtorek i czwartek po wieczornej Mszy św oraz w środę od 8.30 – 9.30. Proszę

załatwiać pilne sprawy gdyż w przyszłym tygodniu kancelaria będzie nieczynna

W tym tygodniu 1 czwartek miesiąca, spotkanie Żywego Różańca po wieczornej Mszy św.

Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed wieczorną Mszą św, w czwartek od 17.30 i sobotę od 7.30 w trakcje Adoracji Najśw

Sakramentu. Wszystkie nabożeństwa odprawiamy w tygodniu według zwykłego planu. Odwiedziny chorych z sakramentami św: Ks

Szymon w piątek a Ks proboszcz w sobotę od 8.30

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św w środę po nowennie. Obecność jednego z rodziców

obowiązkowa.

Wymienianki jednorazowe można składać do skarbon wystawionych w kościele, roczne w kancelarii parafialnej. Za zmarłych

polecanych w wymienankach modlimy się codziennie po wieczornej Mszy św, a za zmarłych z wymienianek rocznych w ostatnie

poniedziałki miesiąca.

W poniedziałek 11 listopada Msza św i modlitwa za zmarłych na grobach w Lasach Kobylnickich o godz 12.00. Serdecznie zapraszamy

do upamiętnienia pomordowanych przez niemieckich okupantów i wszystkich poległych w czasie wojny.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Weronikę Stotko. Dobry Jezu....

Za tydzień druga niedziela miesiąca swoja modlitwą obejmiemy wszystkich dobrodziejów naszych parafii a podczas Mszy św zbierać

będziemy dobrowolne ofiary na cele gospodarcze. Bóg zapłać za wszelką ofiarność.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO

61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL


